Life partners Furniture
Kitchen Storage
2026  NEW Collection
YS  series
2025.12.19
Keyword
上台引戸には開閉両方向にソフトに作動するツインモー
ション機能を採用。すっきりと見えるアウトセット仕様。1

棚板追加 食器類の種類や数によって収納の仕方もそれぞれです。
棚板を上手に使えば収納力もぐんとアップします。
■ご注文方法
ご注文の際は、商品名・上下台と棚板の大きさ、カラーが
分かるように指定してください。
※規格サイズ以外の対応はお受けできません。
受注生産品
納期約3週間可動棚サイズ
■転倒防止機能付きフィラー
OPT ION
COLOR
パール
ホワイト
ラスター
ベージュ
セラミカ
ネロ
3色から
お選びいただけます。
（棚ダボ付）
1 7
奥行 下台
アイテム 品番
ダストボックス
収納可能数
（オープン部）
ダストボックス
収納可能数
（引出）
40L 20L(F) 26.5L 20L(P) 26.5L 20L(P)
D500
引出
タイプ
YS-600R ━ ━ ━ ━ 2個 ⓐ A 2個 A
YS-1000R～1600R ━ ━ ━ ━ 1個 ⓐ A 1個 A
YS-1800R ━ ━ ━ ━ 2個 ⓐ A 2個 A
オープン
タイプ
YS-602R 2個 2個 2個 ⓐ 2個 ━ ━
YS-1002R ━ 1個 ━ 1個 ⓐⓒ ━ ━
YS-1202R～1802R ━ 2個 ━ 2個 ⓐⓒ ━ ━
D445
引出
タイプ
YS-S600R ━ ━ ━ ━ ━ ━
YS-S1000R～S1600R ━ ━ ━ ━ ━ ━
YS-S1800R ━ ━ ━ ━ ━ ━
オープン
タイプ
YS-S602R 2個 2個 2個 ⓐ 2個 ━ ━
YS-S1002R ━ 1個 ━ 1個 ⓐⓒ ━ ━
YS-S1202R～S1802R ━ 2個 ━ 2個 ⓐⓒ ━ ━
【YSシリーズ】　ダストボックス対応表
■20Lタイプ（P）
W232・D368・H440 （ふたオープン時 H700） W232・D368・H370 （ふたオープン時 H630）
■40Lタイプ
左右両開きダストボックス
（オープン部専用）
必ずご確認ください。
ご購入時の注意事項▶パモウナ総合カタログへ
■20Lタイプ（F）
■26.5Lタイプ
プッシュ式ダストボックス プッシュ式ダストボックス
XA-40F-2　【11.5】
XA-40F-1　【7.5】
XA-26-1　【7】 XA-20-1　【6.5】
XA-26-2　【11】 XA-20-2　【10】
XA-26-3　【13】
XA-20F-2　【10.5】
XA-20F-1　【7】　1ケ入り
　2ケ入り
ダストボックス